TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando informações, pareceres, documentos e
despachos contidos no Processo de Cotação n° 00057/2020,
AUTORIZO a contratação com a EMPRESA THIAGO JEFFERSON DE MEIRA
GRAVA, CNPJ nº 32.439.891/0001-73, com sede na Rua Marcelo
Giorgi nº 392 – Bairro Jardim Thereza Cristina – CEP 18.650-000
– São Manuel – SP, objetivando a Contratação de Empresa
Especializada para a Prestação de Serviços de Pesquisa de
Satisfação do Serviço Público, conforme Lei nº 13.460/2017.

Essa ratificação se fundamenta no inciso II, do artigo 24,

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores.

O valor total de R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS), onerará o

recurso orçamentário e financeiro reservado na Funcional
Programática: 02.01.01.3.3.90.39.00.04.122.0002.2002.0001 –
FICHA 019, bem como AUTORIZO a realização da respectiva despesa.

REGINÓPOLIS, 24 DE MARÇO DE 2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

	TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE